447.181.103-78 - JOSE EUDSON DA SILVA. Objeto: A) alterar a cláusula quinta do contrato
tre-pi nº 64/2020, para incluir novo índice do reajuste do aluguel a partir do exercício de
2023; e b) reajustar o valor do aluguel de R$ R$ 2.090,00 (dois mil e noventa reais) para
R$ 2.203,93 (dois mil, duzentos e três reais e noventa e três centavos), tendo em conta a
variação positiva do IGP-M, da Fundação Getúlio Vargas, com efeitos financeiros a partir de
20/01/2023.. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 132.235,80. Data de Assinatura:
16/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 16/03/2023).

[...]

0002650-66.2023.6.18.8000
Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI. Contratado: 05.307.143/0001-64 -
PHOCUS SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA. Objeto: Reajuste de preço do contrato tre-

pi nº 02/2022, passando o valor anual estimado da contratação de r$ 70.800,00 (setenta
mil e oitocentos reais) para r$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), considerando a
variação do inpc-ibge do período compreendido de janeiro/2022 a dezembro/2022 no
percentual de 5,9324%, o que representa um acréscimo anual de r$ 4.200,00 (quatro mil
e duzentos reais), com efeitos financeiros retroativos 13/01/2023.. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 75.000,00. Data de Assinatura: 16/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 16/03/2023).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 070008